
Příloha č. 1 ke Smlouvě o spolupráci 

VÝŠE SLEV A JEJICH PODMÍNKY: 

5% EUROVÍKENDY 

Platí z konečné ceny zájezdů. Uplatnit lze jen na osoby platící cenu za dospělou osobu. Pro uplatnění 
slevy je rezervace nutná minimálně 30 dní před plánovaným odletem včetně. 

6% FIRST MINUTÉ 
» 

Platí z konečné ceny zájezdů. Uplatnit lze jen na osoby platící cenu za dospělou osobu. 

6% LAST MINUTÉ 
Platí z konečné ceny zájezdů. Uplatnit lze jen na osoby platící cenu za dospělou osobu. Rezervace 
nutná minimálně 7 dní před plánovaným odletem včetně. 

11% KATALOGOVÁ CENA ZÁJEZDU 
Platí z konečné ceny zájezdů. Uplatnit lze jen na osoby platící cenu za dospělou osobu. 

Slevy lze uplatnit pouze na prodej zájezdů na kmenových pobočkách CK Blue Style nebo při prodeji 
přes www.blue-style.cz. Slevy je možné poskytnout pouze na zájezdy, které jsou organizované CK 
Blue Style. 

Sleva není kombinovatelná s žádnými dalšími slevami vyhlášenými CK Blue Style nad rámec slev, 
které jsou uvedeny v aktuálním katalogu CK Blue Style. Slevy se vztahují na osoby platící cenu za 
dospělou osobu (nelze tedy uplatnit na dětskou cenu či letenku) a na všechny doprovodné osoby 
platící cenu za dospělou osobu, které jsou uvedené na jedné smlouvě o zájezdu spolu s osobou mající 
nárok na slevu (osoba mající nárok na slevu = držitel karty člena Klubu pevného zdraví). 

Slevu lze uplatnit nejpozději při podpisu smlouvy o zájezdu ze strany zákazníka a nelze ji tedy 
poskytnout zpětně. Výše uvedenou slevu je možné uplatnit pouze na tu část zájezdu, která je 
hrazena hotově, bankovním převodem nebo platební kartou (vyjma platebních karet od 
společnosti Moneta Money Bank) 

Neplatí pro úhradu té části zájezdu, která je hrazena poukazy společností Sodexo, Cheque 
dejeuner, Edenred, Benefity, a.s., Benefity Plus a případně dalších 

Upozornění: Před uplatnění této benefitní slevy jsou z konečné ceny nejprve odečteny případné další 
slevy např. slevy za stálého klienta, seniora apod.a následně je sleva vypočítána. 

POSTUP: 

1) V případě prodeje zájezdu na kmenových pobočkách: 
Klient se musí prokázat kartou člena Klubu pevného zdraví, 

2) v případě prodeje přes www.blue-style.cz je potřeba napsat do kolonky „ Vaše zvláštní 
požadavky" „Klub pevného zdraví VZP" a následně zaslat na email info(^blue-style.cz 
kopii, scan karty Klubu pevného zdraví. Následně mu může být sleva odečtena. 

http://www.blue-style.cz
http://www.blue-style.cz

